令和　　年　　月　　日

大学院薬学系研究科長　殿

教授等氏名　　　　　　　　　　　　　印

定年年齢を超えた者等の雇用の特例申請書の提出について

　下記のとおり、特定年齢を超えた者の雇用の特例申請書を提出します。

記

	教室名等

	フ　リ　ガ　ナ

	氏名

	 生年月日（年齢）
※雇用年度の年度末年齢
	 昭和　　年　　月　　日（　　　歳）

	職 名

	雇用(更新)予定日
	 令和　　年　　月　　日

	職務内容
※ﾌﾟﾟﾛｼﾞｪｸﾄ名及び課題名等
	[bookmark: _GoBack]

	雇用経費

	雇用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	申 請 理 由